Datum Budapestini ex Aedibus Nuntiaturae Apostolicae die 17 Julii Anno Domini MCMXXXV.

+Angelus Rotta

Archiepiscopus Thebar., Nuntius Apostolicus.

221. Angelo Rotta budapesti nuncius dekrétuma a Nagyváradí és a Lugosi Egyházmegyék Magyarországon maradt parókiái (Bedő és Battonya) tárgyában

Budapest, 1935. július 17.

ASV Arch. Nunz. Ungheria B 48. fasc. 2/1. fol. 288r. Másolat.

Decretum

N. 9163/35./II. or.

Ex speciali mandato¹⁷⁷ Sanctae Sedis Nobis collato per tramitem S. Congregationis „Pro Ecclesia Orientali” sub die 8 Julii 1935, N. 116/30, nomine ejusdem S. Sedis adnectimus Dioecesi Hajdudorogensi parochiam ritus graeco-catholici Bedő, olim pertinentem ad Dioecesim Magno-Varadinensem Rumenum, necnon parochiam ritus graeco-catholici Battonya, olim Dioecesi Lugosiensi Rumenum pertinentem, sanatis a Sanctae Sede, ad cautelam, illis omnibus jurisdictionis actibus, qui forte decursu hujus temporis invalide positi fuerint, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Budapestini ex Aedibus Nuntiaturae Apostolicae die 17 Julii Anno Domini MCMXXXV.

Archiepiscopus Thebar., Nuntius Apostolicus

177 Lásd: 219. számú dokumentum.

222. Angelo Rotta budapesti nuncius dekrétuma a Szamosújvári Egyházmegye Magyarországon maradt parókiája (Kölcse) tárgyában

Budapest, 1935. július 17.

ASV Arch. Nunz. Ungheria B 48. fasc. 2/1. fol. 288r-bis. Másolat.

Decretum

N. 9163/35./II. or.

Ex speciali mandato¹⁷⁸ Sanctae Sedis Nobis collato per tramitem S. Congregationis „Pro Ecclesia Orientali” sub die 8 Julii 1935, N. 116/30, nomine ejusdem S. Sedis adnectimus Administraturae Apostolicae Miskolciensi pro Ruthenis parochiam ritus graeco-catholici KÖLCSE, olim pertinentem ad Dioecesim Cluj-Gherlensem Rumenorum, sanatis a Sanctae Sede, ad cautelam, illis omnibus jurisdictionis actibus, qui forte decursu hujus temporis invalide positi fuerint, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Budapestini ex Aedibus Nuntiaturae Apostolicae die 17 Julii Anno Domini MCMXXXV.

Archiepiscopus Thebar., Nuntius Apostolicus

223. Angelo Rotta budapesti nuncius átirat-fogalmazványa Papp Antal miskolci apostoli kormányzónak Kölcse besorolása tárgyában

Budapest, 1935. július 18.

ASV Arch. Nunz. Ungheria B 48. fasc. 2/1. fol. 289r. Fogalmazvány.

9168/'35/II or

die 18 Julii 1935

Excellentissimo ac Reverendissimo Domino

Domino Antonio Papp

Archiepiscopo Cyzicen., Administratori Apost.

Excellentissime ac Reverendissime Domine,

Voluntati Sanctae Sedis obsecundans gratum mihi est remittere ad Excellentiam Tuam Reverendissimam heic adnexum Decretum,¹⁷⁹ quo definitur situatio juridica parociae Kölcse.